



**REGIONE SICILIANA**  
**ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA**  
**Palermo**

**Determina n° 561 del 15 dicembre 2021**

- VISTO** lo Statuto della Regione Siciliana;
- VISTO** la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
- VISTO** lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;
- VISTO** il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;
- VISTA** la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;
- VISTA** la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021;
- VISTA** la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con D.D.S. n. 826 del 26/02/2021;
- VISTA** la Determina n° 516 del 01 dicembre 2021 impegno somme acquisto materiale recinzione elettrica Az. Luparello e Giardinello CIG: ZC43431936;
- VISTA** la fattura n. 9569/A del 30/11/2021 per acquisto materiale recinzione elettrica Az. Luparello e Giardinello, della Ditta Profilsider S.r.l via Dei Cantieri n 65/A – 90142 Palermo;

**D E T E R M I N A**

In conformità delle premesse:

- di **liquidare** la fattura n. 9569/A del 30/11/2021 per acquisto materiale recinzione elettrica Az. Luparello e Giardinello, della Ditta Profilsider S.r.l via Dei Cantieri n 65/A – 90142 Palermo, per l'importo di € 8.851,71, addebitando le spese sul Cap. 116 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio finanziario;
- si **evidenzia** che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021.

**Il Direttore**  
**(Dott. Antonio Console)**

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE  
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE  
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO  
DELL'ISTITUTO PER L'ANNO

Palermo, li.....  
Il Ragioniere  
G.Scalzo



# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04255040828**  
Progressivo di invio: **43S20**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UF8KVA**  
Telefono del trasmittente: **091362115**  
E-mail del trasmittente: **fatture.profilside srl@pec.it**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04255040828**  
Codice fiscale: **04255040828**  
Denominazione: **Profilsider s.r.l.**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **via dei cantieri, 65/A**  
CAP: **90142**  
Comune: **palermo**  
Nazione: **IT**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00122000821**  
Denominazione: **Istituto Sperim. zootecnico per la Sicilia**

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Roccazzo 85**  
CAP: **90136**  
Comune: **PALERMO**  
Nazione: **IT**

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2021-11-30** (30 Novembre 2021)  
Numero documento: **9569/A**  
Importo totale documento: **8851.71**  
Arrotondamento su Importo totale documento: **0.00**

## Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**  
Identificativo ordine di acquisto: **ZC43431936**  
Numero linea ordine di acquisto: **1**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZC43431936**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**  
Identificativo ordine di acquisto: **ZC43431936**  
Numero linea ordine di acquisto: **2**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZC43431936**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**  
Identificativo ordine di acquisto: **ZC43431936**  
Numero linea ordine di acquisto: **3**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZC43431936**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**  
Identificativo ordine di acquisto: **ZC43431936**  
Numero linea ordine di acquisto: **4**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZC43431936**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**  
Identificativo ordine di acquisto: **ZC43431936**  
Numero linea ordine di acquisto: **5**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZC43431936**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**  
Identificativo ordine di acquisto: **ZC43431936**  
Numero linea ordine di acquisto: **6**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZC43431936**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**  
Identificativo ordine di acquisto: **ZC43431936**  
Numero linea ordine di acquisto: **7**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZC43431936**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**  
Identificativo ordine di acquisto: **ZC43431936**  
Numero linea ordine di acquisto: **8**

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **01653**

Data DDT: **2021-11-04** (04 Novembre 2021)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4 , 3 , 2 , 1**

Numero DDT: **01654**

Data DDT: **2021-11-04** (04 Novembre 2021)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3 , 2 , 1 , 4**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### **Nr. linea: 1**

#### **Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **C.A.16**

Descrizione bene/servizio: **TONDO B450C D.16**

Quantità: **2500.00**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **0.89**

Valore totale: **2225.00**

IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 2**

#### **Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **C.A.16**

Descrizione bene/servizio: **TONDO B450C D.16**

Quantità: **1950.00**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **0.89**

Valore totale: **1735.50**

IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 3**

#### **Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **FZ19**

Descrizione bene/servizio: **FILO COTTO ZINCATO 19 4MM**

Quantità: **300.00**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **1.90**

Valore totale: **570.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 4**

**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **FZ19**

Descrizione bene/servizio: **FILO COTTO ZINCATO 19 4MM**

Quantità: **250.00**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **1.90**

Valore totale: **475.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **LAVORAZIONE**

Descrizione bene/servizio: **LAVORAZIONE**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **1000.00**

Valore totale: **1000.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **LAVORAZIONE**

Descrizione bene/servizio: **LAVORAZIONE**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **750.00**

Valore totale: **750.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TRASP.**

Descrizione bene/servizio: **CONTRIBUTO TRASPORTO**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **400.00**

Valore totale: **400.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

### **Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TRASP.**

Descrizione bene/servizio: **CONTRIBUTO TRASPORTO**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **100.00**

Valore totale: **100.00**

IVA (%): **22.00**

### **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **7255.50**

Totale imposta: **1596.21**

Esigibilità IVA: **I** (esigibilità immediata)

### **Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2021-11-30** (30 Novembre 2021)

Importo: **8851.71**